
TRESKIKTSLIMFOG  
Treskiktslimfog är ett exklusivt material som finns i  ek, björk, amerikansk al, ask 

och valnöt. Treskiktslimfogen är en formstabil massivträskiva som ger en enkel 

bearbetning till luckor för kök-, bad- och garderobsinredningar. Den utgör också 

ett perfekt möbelämne till bordskivor och hyllplan. 

 

Vi tillverkar treskikten i standardformat med färgsorterad framsida. Vår lagerhåll-

ning bäddar för snabba leveranser i små och stora volymer. Tag kontakt med oss 

om du önskar andra dimensioner så tillverkar vi mot order. Till bordsskivor är det 

vanligt med en tjockare femskikt där man med fördel kan blanda ljusa och mörka 

träslag för att få en snygg kant.  
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T.0474-529 50 info@kglist.se www.kglist.se 

 Ek 

 Björk 

 Amerikansk Al 

 Ask 

 

 Exklusiv kvalitè 

 Formstabil limfog 

 Färgsorterad framsida 

 Lagerhållning 

 Skräddarsydda standardformat 



Produktblad treskiktslimfog 
 

Beställningar mailas till order@kglist.se 

Tjocklek 
(mm) 

Bredd 
(mm) 

Längd 
(mm) 

Ek Björk Am. Al Ask 

21 304 725     

21 404 725     

21 504 725     

21 604 725     

21 304 874     

21 404 874     

21 504 874     

21 604 874     

21 304 1002     

21 404 1002     

21 504 1002     

21 604 1002     

21 404 1415     

21 504 1415     

21 604 1415     

21 404 2112     

21 504 2112     

21 604 2112     

21 920 880     

21 1104 725     

21 604 2410     
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Företag:  Referens:  

Lev. adress:  Postadress:  

Telefon:  E-post:  

Org nr:  Lev.vecka:  

Godsmärke:  Övrigt:  


